

Krycí list nabídkového rozpočtu

Název veřejné zakázky

„Oprava bytu č. 21, Pražská ulice č.p. 346, Písek“

Cena díla v Kč bez DPH	238 782 Kč
DPH 15%	35 817 Kč
Nabídková cena včetně DPH	274 600 Kč

V Písku dne 4.12.2017

Jiří Pirný
INTESTA CZ

Soupis požadovaných prací	výměra	jednotka	j.cena	cena celkem
„Oprava bytu č. 21, Pražská ulice č.p. 346, Písek“				
Předsíň				
demontáž PVC	9,80	m2	50,00 Kč	490 Kč
D + M nového PVC vč.stěrky	9,80	m2	770,00 Kč	7 546 Kč
WC				
WC kombi	1,00	ks	3 900,00 Kč	3 900 Kč
demontáž PVC	1,00	m2	50,00 Kč	50 Kč
D + M nového PVC vč.stěrky	1,00	m2	770,00 Kč	770 Kč
Kuchyně				
demontáž stávající linky	1,00	ks	2 000,00 Kč	2 000 Kč
D + M nové linky	1,00	ks	12 500,00 Kč	12 500 Kč
sporák	1,00	ks	6 000,00 Kč	6 000 Kč
digestoř	1,00	ks	1 990,00 Kč	1 990 Kč
montáž obkladu	1,47	m2	550,00 Kč	809 Kč
dodávka obkladu	2,00	m2	200,00 Kč	400 Kč
demontáž PVC	9,66	m2	50,00 Kč	483 Kč
D + M nového PVC vč.stěrky	9,66	m2	770,00 Kč	7 438 Kč
Koupelna				
sprchový kout	1,00	ks	14 000,00 Kč	14 000 Kč
umyvadlo včetně baterie	1,00	ks	3 000,00 Kč	3 000 Kč
montáž dlažby	2,25	m2	550,00 Kč	1 238 Kč
dodávka dlažby	3,00	m2	300,00 Kč	900 Kč
montáž obkladu	11,00	m2	550,00 Kč	6 050 Kč
dodávka obkladu	12,00	m2	200,00 Kč	2 400 Kč
demontáže zařizovacích předmětů vč. odvozu a likvidace	1,00	kpl	1 000,00 Kč	1 000 Kč
hrubé rozvody ZTI	1,00	kpl	13 000,00 Kč	13 000 Kč

Pokoj 1 - 3				
oprava parketové podlahy	17,78	m2	790,00 Kč	14 049 Kč
Pokoj 2 - 3				
oprava parketové podlahy	13,65	m2	790,00 Kč	10 780 Kč
Všeobecně				
oškrábání maleb - stěny	162,40	m2	20,00 Kč	3 248 Kč
- stropy	54,10	m2	20,00 Kč	1 082 Kč
Malby v celém bytě - bílá	216,50	m2	40,00 Kč	8 660 Kč
Oprava omítek po instalacích	1,00	kpl	8 000,00 Kč	8 000 Kč
vybourání umakartového jádra	1,00	ks	2 000,00 Kč	2 000 Kč
Kompletní výměna elektroinstalace bez svítidel	1,00	kpl	30 000,00 Kč	30 000 Kč
vyzdívka nového jádra	1,00	ks	13 000,00 Kč	13 000 Kč
D+M ocelové zárubně včetně nátěru	2,00	ks	1 500,00 Kč	3 000 Kč
D+M oken	3,00	ks	14 500,00 Kč	43 500 Kč
Přesun hmot	1,00	kpl	7 000,00 Kč	7 000 Kč
Zařízení staveniště	1,00	kpl	2 500,00 Kč	2 500 Kč
Odvoz a uložení odpadu	1,00	kpl	3 000,00 Kč	3 000 Kč
Závěrečný úklid	1,00	kpl	3 000,00 Kč	3 000 Kč
Celkem bez DPH				238 782 Kč

V Písku dne 5.12.2018

Jiří Pirný
INTESTA CZ s.r.o.